2023 年 7 月 6 日
株式会社ヤザワコーポレーション
LED 蛍光ランプを発売。
インテリア家電製品および、PC サプライ品の製造販売を手掛ける株式会社ヤザワコーポレーションは、
グロースターター式器具の直管形蛍光灯にそのまま置き換えができる LED 蛍光ランプを発売しました。
省エネ、長寿命の LED 蛍光ランプです。
40W 形は 100V-240V のボルトフリー対応タイプです。
「LED 直管 グロー式」 製品仕様
No. 型番 光源色
形
相当
全光束
(lm)
口金
設計
寿命
(h)
定格消費
電力(W)
外径
(mm)
全長
(mm)
本体
質量(g)
1 LDF10N/5/6/2 昼白色 10 710 G13 40,000 4.5 29 330 69
2 LDF10D/5/6/2 昼光色 10 710 G13 40,000 4.5 29 330 69
3 LDF15N/7/8/2 昼白色 15 1,070 G13 40,000 6.7 29 436 86
4 LDF15D/7/8/2 昼光色 15 1,070 G13 40,000 6.7 29 436 86
5 LDF20N/8/10/2 昼白色 20 1,260 G13 40,000 7.6 29 580 106
6 LDF20D/8/10/2 昼光色 20 1,260 G13 40,000 7.6 29 580 106
7 LDF40N/15/20VF/2 昼白色 40 2,300 G13 40,000 15 29 1,198 190
8 LDF40D/15/20VF/2 昼光色 40 2,300 G13 40,000 15 29 1,198 190
【お問い合わせ先】
株式会社ヤザワコーポレーション https://www.yazawa.co.jp/
〒116-0014 東京都荒川区東日暮里 1-32-6 CROSS ビル
商品について：商品お問い合わせセンター TEL 03-5615-1680 【受付時間：月～金/9:30～17:30 (土日祝祭日を除く)】
※このリリースに記載の内容は、発表当時の情報です。
製品およびパッケージの仕様は予告なく変更することがあります。あらかじめご了承ください。